PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Cel. José de Castro, 540 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

EDITAL DE CHAMAMENTO 05

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  Nº 02/2021

A Prefeitura Municipal de Cruzeiro, pessoa jurídica de direto público, inscrita no CNPJ sob o nº

46.668.596/0001-01, com Sede na Rua Capitão Neco, nº 118, Centro, torna público  o presente

edital de chamamento dos classificados abaixo relacionados para comparecerem ao Departamento

de Relações Humanas da Prefeitura  de Cruzeiro, situado à Rua Cel. José de Castro, 540 – Centro, no

dia 04/05/2021, período das 7 às 13 horas, para apresentação de documentos e agendamento

médico :

                    CARGO:   ENFERMEIRO

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

ANA PAULA PEREIRA ROSA   10/09/1977

JULIANA DO AMARAL GARCIA PAINO   26/05/1984

ÉRIKA PRISCILA BRAZ RIBEIRO   11/12/1981

EDSON TIAGO DOS SANTOS SILVA  28/01/1988

CARGO:   TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

MARIA INES PEREIRA DA SILVA   23/08/1979

TATIANE CRISTIANE DE FARIA  26/02/1988

ANDREZA APARECIDA COSTA DE CARVALHO 12/05/1992

JUSSARA GONCALVES BATISTA  27/12/1998

CLAUDIO BATISTA DE OLIVEIRA  13/09/1968

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Rua Cel. José de Castro, 540 – Centro – Cruzeiro/SP – Tel: (12) 3600-3378

FRANCISCO LUIZ DE OLIVEIRA  29/11/1980

AIGARA ACÁCIO BUENO DE OLIVEIRA   11/10/1989

JOCIMARA APARECIDA CUSTODIO  27/12/1994

THAIS FRANCO NUNES DE SOUZA 31/12/1976

CARGO:   FISIOTERAPEUTA

NOME COMPLETO DATA DE

NASC.

ISABELA DE SOUZA COUTINHO COSTA 12/03/1989

1. A convocação será feita também pelos e-mails cadastrados quando das inscrições para o

Processo Seletivo Simplificado. Eventuais dúvidas poderão ser dirimidas presencialmente no

local, dia e horário acima estabelecidos;

2. Novas convocações poderão ser feitas à medida das necessidades.

Cruzeiro, 03 de maio de 2021

Danilo de Almeida Rezende

Secretário Municipal de Administração